
 v11062021

Souhlasíte se zpracováním svých údajů společností Rentsafe z.s. (IČO 08809682) pro marketingové účely. Zprostředkovatelem pojištění je 
PLATINUM Consulting s.r.o.

Budeme oprávněni vaše údaje analyzovat, přitom budeme mít možnost využít i automatizované zpracování, a na základě toho se rozhodovat 
a nabízet vám produkty našich partnerů. Seznam našich partnerů najdete na https://www.vantsafe.cz. Dle vašich preferencí vás můžeme 
marketingově oslovit různými formami, například prostřednictvím SMS, telefonicky nebo e-mailem.

Můžeme zpracovávat vaše osobní údaje i další informace, které jsme shromáždili, stejně tak veřejné údaje i údaje od třetích stran. Bude se jednat 
například o e-mailovou adresu, věk, povolání a další sociodemografická data, informace, které zveřejníte na sociálních sítích, zeměpisnou polohu, 
údaje poskytnuté na zákaznických linkách, údaje získané na základě analýz a údaje z internetových stránek a aplikací.

Pokud si to budete přát, můžete tento souhlas kdykoliv odvolat. Informace o způsobu odvolání souhlasu najdete na https://www.vansafe.cz/
ke-stazeni/osobni-udaje-pdf.

Zaškrtnutím checkboxu „Souhlas s použitím osobních údajů“ potvrzujete, že jste byl seznámen s Informacemi o zpracování údajů na portálu 
vansafe.cz, které obsahují zejména vaše práva vztahující se ke zpracování údajů včetně práva na přístup k informacím a podmínky na ochranu 
práv. Informace najdete na https://www.vansafe.cz/ke-stazeni/osobni-udaje-pdf.

SOUHLAS S POUŽITÍM ÚDAJŮ PRO SPOLEČNOST RENTSAFE Z.S.

Komplexní pojištění pro cestovatele

vansafe.cz

https://www.boatsafe.cz
https://www.vansafe.cz/ke-stazeni/osobni-udaje-pdf
https://www.vansafe.cz/ke-stazeni/osobni-udaje-pdf
https://www.vansafe.cz/ke-stazeni/osobni-udaje-pdf

